
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/443/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRABOWIE 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania dofinansowania kosztów inwestycji z zakresu budowy 
przyłączy kanalizacyjnych celem podłączenia budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego na 

terenie Gminy Grabów na lata 2024 - 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa regulamin udzielania dofinansowania przedsięwzięć mających na celu zwiększenie 
liczby ludności korzystającej z ulepszonego systemu oczyszczania ścieków komunalnych (zapewniające 
podwyższone usuwanie biogenów) poprzez rozbudowę systemu kanalizacji sanitarnej w Gminie Grabów. 

§ 2. Regulamin udzielania dofinansowania do kosztów inwestycji z zakresu budowy podłączeń budynków 
do zbiorczego systemu kanalizacyjnego na lata 2024-2025 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grabowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Drozdowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 marca 2024 r.

Poz. 2407



Załącznik do uchwały Nr LXVI/443/24 

Rady Miejskiej w Grabowie 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

Regulamin udzielania dofinansowania do kosztów inwestycji z zakresu budowy podłączeń budynków do 
zbiorczego systemu kanalizacyjnego na lata 2024-2025 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Dofinansowaniem ze środków budżetu Gminy Grabów są objęte zadania służące ochronie 
środowiska i polegające na wykonaniu podłączeń budynków do gminnej kanalizacji sanitarnej. 

2. Pod pojęciem "wykonanie podłączeń kanalizacyjnych", zgodnie z Programem Priorytetowym 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi, należy rozumieć wykonanie 
odcinka łączącego wewnętrzną instalację sanitarną w budynku z siecią kanalizacyjną. 

3. Dofinansowanie mogą uzyskać właściciele, użytkownicy wieczyści lub inni użytkownicy nieruchomości 
posiadający tytuł prawny umożliwiający dysponowanie nimi na cele budowlane (zwanych dalej Beneficjentami 
końcowymi), położonych na terenie Gminy Grabów. 

4. Nieruchomość, na której będzie realizowane zadanie, o której mowa w ust. 3: 

1) to nieruchomość zabudowana budynkami wykorzystywanymi w celach mieszkalnych, użytkowana w dniu 
otrzymania pomocy; 

2) to nieruchomość niezabudowana, dla której do dnia wejścia w życie niniejszego Regulaminu właściciel 
posiada prawomocne pozwolenie na budowę i która będzie nieruchomością zabudowaną, spełniającą 
warunki z ust. 4 pkt 1 oraz jej użytkowanie rozpocznie się w terminie do 12 miesięcy od dnia przyznania 
pomocy. 

5. Dofinansowaniem mogą zostać objęte zadania, dla których została podpisana umowa o dofinansowanie 
ustalająca wzajemne zobowiązania organizacyjne i finansowe, związane z realizacją przedsięwzięcia 
polegającego na wykonaniu podłączeń budynków do istniejącego zbiorczego systemu kanalizacyjnego 
z udziałem dofinansowania z programu priorytetowego Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi pn.: "Wykonanie podłączeń kanalizacyjnych - III edycja". 

6. Dofinansowanie przeznaczone jest na częściową refundację kosztów zadania inwestycyjnego z zakresu 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej, polegającego na wykonaniu podłączeń budynków do zbiorczego 
systemu kanalizacyjnego. 

7. Realizacja przedsięwzięcia jest uzależniona od uzyskania dofinansowania z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

8. Beneficjent końcowy jest zobowiązany do podpisania z Gminą Grabów umowy na odbiór ścieków 
niezwłocznie po sporządzeniu protokołu odbioru przyłącza kanalizacyjnego, ale nie później niż w terminie do 
30 dni od daty jego sporządzenia. 

Rozdział 2. 
Wysokość dofinansowania 

§ 2. 1. Dofinansowanie udzielane jest przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Łodzi w formie dotacji dla Gminy Grabów. 

2. Koszty kwalifikowane przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi 
do objęcia dofinansowaniem stanowią koszty związane z realizowanym zadaniem, poniesione po dniu złożenia 
wniosku w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi, służące uzyskaniu 
efektu rzeczowego i ekologicznego. 

3. Koszty uznane za kwalifikowane do objęcia dofinansowaniem: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2407



1) zakup materiałów niezbędnych do wykonania podłączeń budynków do kanalizacji sanitarnej; 

2) roboty budowlano - montażowe związane z usługą wykonania podłączeń budynków do kanalizacji 
sanitarnej. 

4. Koszty nie służące uzyskaniu efektu rzeczowego i ekologicznego są kosztami niekwalifikowanymi i nie 
podlegają dofinansowaniu z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi, 
tj.: 

1) wykonanie dokumentacji projektowej; 

2) pomiary geodezyjne; 

3) nadzór inwestorski; 

4) odtwarzanie nawierzchni; 

5) powtórne zagospodarowanie - humusowanie, obsiewanie, obsadzanie; 

6) inne niewymienione koszty. 

5. Intensywność dofinansowania dla Beneficjenta końcowego Przedsięwzięcia wynosi do 80% kosztów 
kwalifikowanych zadania, jednak nie więcej niż 4 tys. zł na jedno przyłącze. 

6. Rozliczenie kosztów zadania następuje wyłącznie w kwotach netto tj. bez podatku VAT. 

Rozdział 3. 
Tryb udzielania dofinansowania 

§ 3. 1. Wnioskodawca ubiegający się o dofinansowanie zobowiązany jest do złożenia w siedzibie Urzędu 
Gminy Grabów wniosku wraz z wymaganymi załącznikami. 

2. Załącznikami, o których mowa w ust. 1 są: 

1) oświadczenie o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością; 

2) posiadanie odpowiednich dokumentów zgodnie z art. 29 a lub art. 29 ust. 1 pkt 23 c ustawy z dnia 7 lipca 
1994 r. Prawo budowlane (Dz.U z 2023 r. poz. 682 z późn. zm.). 

3. Wnioski będą rozpatrywane wg kolejności zgłoszeń, aż do wyczerpania środków finansowych 
przeznaczonych na dofinansowanie. 

4. Wszystkie wnioski, które będą zawierały nieprawdziwe oświadczenia oraz inne niezgodne z prawdą dane 
będą zwracane Wnioskodawcy, bez możliwości przyznania dofinansowania. 

5. Wnioski rozpatrywane są według kolejności wpływu. 

6. Pozytywne rozpatrzenie wniosku jest podstawą do zawarcia umowy o dofinansowanie pomiędzy Gminą 
Grabów, a Wnioskodawcą. 

7. Wnioskodawca informowany jest o pozytywnym rozpatrzeniu wniosku i terminie podpisania umowy 
o dofinansowanie lub o negatywnym rozpatrzeniu wniosku telefonicznie lub pisemnie. 

8. Niepodpisanie przez Wnioskodawcę umowy o dofinansowanie, o której mowa w ust. 6 w ciągu 7 dni 
kalendarzowych traktuje się jak rezygnację z przyznanego dofinansowania. 

Rozdział 4. 
Tryb rozliczenia dofinansowania 

§ 4. 1. Warunkiem rozliczenia dofinansowania przez Beneficjenta końcowego jest przedłożenie 
w ustalonym w umowie o dofinansowanie terminie, umowy na odbiór ścieków. 

2. Przyznana tytułem dofinansowania kwota podlega zwrotowi wraz z odsetkami na zasadach określonych 
w umowie o dofinansowaniu w przypadku: 

1) wystąpienia okoliczności określonych w art. 251 i 252 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.); 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2407



2) zaprzestania w okresie 5 lat od zakończenia roku, w którym dofinansowanie zostało rozliczone korzystania 
z podłączenia kanalizacyjnego; 

3) uniemożliwienie dokonania kontroli, o której mowa w ust. 4. 

3. Beneficjent końcowy zobowiązany jest do poddania się kontroli osobom upoważnionym przez 
Burmistrza Grabowa. 

4. Wnioskodawca zobowiązany jest umożliwić przeprowadzenie kontroli w terminach i na zasadach 
ustalonych przez Gminę Grabów oraz przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej   
w Łodzi, pod rygorem zwrotu udzielonego dofinansowania. 

Rozdział 5. 
Postanowienia końcowe 

§ 5. Wzór wniosku o dofinansowanie stanowi załącznik do niniejszego Regulaminu. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Drozdowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2407



Załącznik do Regulaminu 

WNIOSEK 
o udzielenie dofinansowania kosztów podłączenia budynku do zbiorczego systemu kanalizacyjnego                        

z udziałem dofinansowania z programu priorytetowego Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi pn.: "Wykonanie podłączeń kanalizacyjnych - III edycja" 

 
 

Grabów, dnia………………………  r. 

…......................................................... 
                             (imię i nazwisko) 

………………………………………. 
                   (dokładny adres korespondencyjny) 

………………………………………. 
                             (telefon kontaktowy*) 

WNIOSEK 

Do Burmistrza Grabowa w sprawie udzielenia dofinansowania kosztów budowy  przyłącza  kanalizacyjnego 
z budynku mieszkalnego na działce o numerze ewidencyjnym ………………………..…........ 
w ……………..………………...... do zbiorczej sieci kanalizacji sanitarnej. 

Szacowana długość przyłącza (wg. dokumentacji projektowej) ……………………………. . 

Liczba osób, która zamieszkuje w gospodarstwie domowym, które ma zostać podłączone do systemu 
kanalizacyjnego ………………. . 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2407



Oświadczam, że:  

1) dane zawarte we wniosku są zgodne z aktualnym stanem faktycznym i prawnym, 

2) zapoznałam (em) się z treścią „Regulaminu udzielania dofinansowania do kosztów inwestycji z zakresu 
budowy podłączeń budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego na lata  2024 – 2025”, 

3) jestem/nie jestem osobą fizyczną prowadzącą i/lub mającą zarejestrowaną działalność gospodarczą na 
nieruchomości, która będzie podłączana do zbiorczej sieci kanalizacji sanitarnej, 

4) zobowiązuję się do podpisania umowy o dofinansowanie z Gminą Grabów niezwłocznie po otrzymaniu 
informacji o możliwości jej podpisania, 

5) zapoznałem/am się z treścią klauzuli informacyjnej, zamieszczonej poniżej, dotyczącej przetwarzania 
danych osobowych, a w tym z treścią przysługujących mi praw. 

Załączniki do wniosku (należy odpowiednio znakiem „x” zaznaczyć załączone do wniosku dokumenty): 

¨Oświadczenie o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością. 

¨Pisemne upoważnienie wystawione przez wszystkich współwłaścicieli do składania wniosku, jeżeli 
nieruchomość stanowi współwłasność. 

¨ Dokumenty, zgodnie z art. 29 a lub art. 29 ust. 1 pkt 23 c ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane 

................................................................... 
(czytelny podpis osoby ubiegającej się o dofinansowanie) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2407



KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych - „RODO”), informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz 
o przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych. 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miejskim w Grabowie jest: 
Burmistrz Grabowa, ul. 1 go Maja 21, 99-150 Grabów. 

2. Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych osobowych 
w zakresie działania Urzędu Miejskiego w Grabowie, a także przysługujących Pani/Panu uprawnień, może się 
Pani/Pan skontaktować z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Miejskim w Grabowie, za 
pomocą adresu email inspektor@cbi24,pl telefon: 575000176 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w oparciu o następujące podstawy i w następujących  celach: 

a) wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na Administratorze- art.6, ust.1,lit.c RODO; 
wynikających z aktów prawnych  (m.in. Ustawa z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, Ustawa z dnia 
7 czerwca 2001 r.o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków), w związku 
z prawidłową realizacją inwestycji polegającej na budowie przyłączy kanalizacji sanitarnej oraz w celu 
przeprowadzenia procedury udzielenia i rozliczenia dofinansowania na wykonanie podłączeń budynków do 
zbiorczego systemu kanalizacyjnego; 

b) realizacji umów zawartych lub podjęcia działań na żądanie osoby, której dane dotyczą przed 
zawarciem umowy - art. 6, ust. 1, lit. b RODO; 

c) w wyjątkowych przypadkach Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są na podstawie  udzielonej 
zgody  w zakresie i celu określonym w treści zgody - art. 6, ust. 1, lit. a RODO. Może to dotyczyć 
danych kontaktowych, które podają Państwo w celu usprawnienia kontaktu, a które nie są wymagane przez 
przepisy    (np. nr telefonu, adres email). Dane te na naszych formularzach oznaczone są jako dobrowolne, 
a ich podanie oznaczać będzie zgodę na ich przetwarzanie w celu kontaktu  i w związku ze sprawą, dla której 
Państwo podają te dane.    

4. W związku z przetwarzaniem danych w celach, o których mowa w pkt 3 odbiorcami Pani/Pana danych 
osobowych mogą być: 

a) organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów 
władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechni obowiązującego prawa; 

b) inne podmioty, które przetwarzają dane osobowe na podstawie stosownych umów podpisanych z Urzędem 
Miejskim w Grabowie np. w zakresie obsługi IT, wywozu nieczystości, usług hostingowych. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych 
w pkt 3, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego 
prawa, zwłaszcza rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego wykazu akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 
archiwów zakładowych, czy też ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach, 
a w przypadku przetwarzania danych na podstawie wyrażonej zgody, przez okres niezbędny do realizacji 
wskazanego celu lub wycofania zgody. 

6. Na warunkach określonych w RODO , w zależności od podstawy przetwarzania, przysługuje Panu prawo 
do: 

a) dostępu do treści swoich danych, na podstawie art.15 ogólnego rozporządzenia; 

b) sprostowania danych, na podstawie art. 16 ogólnego rozporządzenia; 

c) usunięcia danych, na podstawie art. 17 ogólnego rozporządzenia; 

d) ograniczenia przetwarzania, na podstawie art. 18 ogólnego rozporządzenia; 

e) wniesienia sprzeciwu, na podstawie art. 21 ogólnego rozporządzenia; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2407



f) cofnięcia  zgody w dowolnym momencie, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie 
zgody (art. 6 ust. 1 lit a RODO). Cofnięcie to nie ma wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano 
na podstawie zgody przed jej cofnięciem. Wycofania zgody można dokonać w formie mailowej, za pomocą 
pisma wysłanego drogą pocztową lub osobiście w Urzędzie. 

7. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu Państwa danych w Urzędzie 
Miejskim w Grabowie, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa 
Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

8. W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody, podanie przez 
Panią/Pana danych osobowych Administratorowi ma charakter dobrowolny. 

9. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji gdy przesłankę 
przetwarzania danych osobowych stanowi przepis prawa lub zawarta między stronami umowa, ich niepodanie 
oznaczać będzie brak możliwości zwarcia umowy lub zrealizowania przez Administratora ciążącego na nim 
obowiązku prawnego. 

10. Państwa dane nie są przekazywane do państw trzecich, administrator nie stosuje zautomatyzowanego 
podejmowania decyzji, w tym profilowania, o którym mowa w art. 22 ust 1 i 4 RODO. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Drozdowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2407


	UCHWAŁA NR LXVI/443/24 RADY MIEJSKIEJ W GRABOWIE z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin udzielania dofinansowania do kosztów inwestycji z zakresu budowy podłączeń budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego na lata 2024-2025
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 6 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 7 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 8 w zał.1 rozdz.1 § 1


	Rozdział 2 - Wysokość dofinansowania w zał.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 4
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 4
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 6 w zał.1 rozdz.2 § 2


	Rozdział 3 - Tryb udzielania dofinansowania w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 3
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 3
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 3
	ust. 6 w zał.1 rozdz.3 § 3
	ust. 7 w zał.1 rozdz.3 § 3
	ust. 8 w zał.1 rozdz.3 § 3


	Rozdział 4 - Tryb rozliczenia dofinansowania w zał.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 4 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 4 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 4 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 4
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 4


	Rozdział 5 - Postanowienia końcowe w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.5


	Załącznik 1 - WNIOSEKo udzielenie dofinansowania kosztów podłączenia budynku do zbiorczego systemu kanalizacyjnego                        z udziałem dofinansowania z programu priorytetowego Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi pn.: "Wykonanie podłączeń kanalizacyjnych - III edycja"
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 3
	lit. b w zał.1 ust. 3
	lit. c w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 4
	lit. b w zał.1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 6
	lit. b w zał.1 ust. 6
	lit. c w zał.1 ust. 6
	lit. d w zał.1 ust. 6
	lit. e w zał.1 ust. 6
	lit. f w zał.1 ust. 6

	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1



		2024-03-19T14:46:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




